EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022 – PMRN- 18 DE JANEIRO DE 2022.

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL – REVOGAÇÃO DE LIMINAR

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o Quadro de Oficiais de Saúde da Polícia Militar (QOSPM) e

Quadro de Apoio à Saúde da Polícia Militar (QOASPM) do Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais e conforme Sentença oriunda do

processo 0848005.54.2022.8.20.5001, torna pública a revogação da liminar referente a candidata abaixo:

Cargo Inscrição Nome

QOSPM - Médico - Endoscopia/Colonoscopia 277000973 Manuella Magalhaes Vasconcellos

Nos termos da Decisão, torna-se sem efeito as convocações correlatas a candidata para a Avaliação de Títulos, Investigação Social, Avaliação Psicológica, Inspeção de

Saúde, Exame de Avaliação de Condicionamento Físico e Avaliação Psicológica, anulando-se todos os resultados decorrentes da liminar anteriormente obtida.

Assim,retifica-se o resultado final, ficando os demais candidatos ao cargo supracitado reclassificados no Resultado Final de Aprovados, publicado na página correlata

ao certame em 1º de Novembro de 2022.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto - Cel PM

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público